UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SCT-QLCNMT Khánh Hòa, ngày        tháng 10 năm 2022

            Kính gửi: Các doanh nghiệp ngành công thương trên địa bàn tỉnh.

Sở Công Thương nhận được Công văn số 1492/SKHCN-QLChN ngày

04/10/2022 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc phối hợp xác định nhu cầu

tìm kiếm, chuyển giao công nghệ nước ngoài từ các doanh nghiệp.

Sở Công Thương thông tin đến các doanh nghiệp ngành công thương trên

địa bàn tỉnh có nhu cầu tìm kiếm, ứng dụng, chuyển giao, đổi mới, phát triển

công nghệ, nghiên cứu, đăng ký chuyển giao công nghệ từ nước ngoài. Văn bản

đăng ký gửi về Sở Công Thương trước ngày 12/10/2022, địa chỉ: Sở Công

Thương Khánh Hòa, số 4 Phan Chu trinh, phường Xương Huân, thành phố Nha

Trang để Sở tổng hợp báo cáo UBND tỉnh, Sở Khoa học và công nghệ./.

(Kèm theo Danh mục nhu cầu chuyển giao công nghệ từ nước ngoài của tỉnh Khánh Hòa)

Nơi nhận (VBĐT):

- Như trên;

- QT mạng đăng tin;

- Lưu: VT, QLCNMT, DT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sanh Đương

V/v đăng ký nhu cầu chuyển

giao công nghệ từ nước ngoài

Phụ lục

DANH MỤC NHU CẦU CHUYỂN GIAO CÔNG NGHỆ TỪ NƯỚC NGOÀI CỦA TỈNH KHÁNH HÒA

(Đính kèm Công văn số             /SCT-QLCMNT  ngày   /10/2022 của Sở Công Thương)

STT Doanh

nghiệp

Tên công nghệ (thiết

bị, dây chuyền đồng

bộ, giải pháp, sáng

chế…)

Lĩnh vực Mục đích

sử dụng

Hình thức hợp tác

(Chìa khóa trao tay,

cung cấp thiết bị, cấp

phép, liên doanh…)

Loại hình dự án

(dự án mới, mở

rộng/hiện đại hóa,

đa dạng hóa)

Xuất xứ công

nghệ mong

muốn

1

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T17:35:45+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Sanh Đương<nsduong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T19:19:23+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T19:19:28+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T19:19:31+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T19:19:37+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T19:19:44+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!